d’una plantilla de persones treballadores que ha d’executar el contracte amb les categories 
professionals i nombre de persones especificades en el PCAP i en el Plec de prescripcions 
tècniques (PPT). 

b) El pressupost base de la licitació: 

El pressupost estimat de la licitació és de 35.222,00 € (TRENTA CINC MIL DOS-CENTS VINT-
I-DOS) IVA exclòs, tenint en compte que la durada del contracte serà  d’un (1) any des de 
l’endemà de la formalització del contracte. 

A continuació el desglossament del pressupost:  

Pressupost base de licitació 
IVA exclòs Import IVA (21%) Pressupost base de licitació